用地监管，确保规划目标落实。

 46

附表

表 1 重点生态保护区名录

   单位：公顷

名称 类型 级别 位置 范围 面积

泗县石龙湖国家湿地公园 湿地公园 国家级 泗县 东经 117°53′18″-117°56′20″，北纬 33°20′02″-33°22′59″ 2332

皇藏峪国家森林公园 森林公园 国家级 萧县 东经 117°03′-117°06′，北纬 34°03′-34°06′ 2979

古黄河省级森林公园 森林公园 省级 砀山县 东经 116°24′50″-116°28′35″，北纬 34°30′37″-34°28′45″ 2300

梅山省级森林公园 森林公园 省级 萧县 东经 116°52′30″-116°56′15″，北纬 34°08′34″-34°10′10″ 1045

安徽萧县皇藏峪省级自然保护区 自然保护区 省级 萧县 东经 117°03′-117°06′，北纬 34°03′-34°06′ 1491

安徽萧县黄河故道省级自然保护区 自然保护区 省级 萧县 东经 116°42′51″-116°58′10″，北纬 34°18′44″-34°28′22″ 4101

安徽砀山黄河故道省级自然保护区 自然保护区 省级 砀山县 东经 116°11′31″-116°17′51″，北纬 34°31′46″-34°34′22″ 3076

安徽宿州大方寺省级自然保护区 自然保护区 省级 埇桥区 东经 116°41′8″-116.47′6″，北纬 33°52′8″-34°56′9″ 2417

安徽砀山酥梨种质资源省级自然保

护区
自然保护区 省级 砀山县 东经 116°09′-116°38′、北纬 34°16′-34°39′ 10519

五柳风景名胜区 风景名胜区 省级 埇桥区 东经 116°59′53″-117°0′16″、北纬 33°55′58″-33°55′12″ 5500

灵璧磐云山省级地质公园 地质公园 省级 灵璧县 东经 117°35′17″-117°37′11″、北纬 33°53′66″-33°51′53″ 422

 47

表 2 土地利用主要调控指标调整表

   单位：公顷

指标名称
2014 年现

状

调整前 2020

年目标

调整后 2020

年目标

调整后-

调整前

耕地保有量 571239.73  618374.73  565560.00  -52814.73

基本农田保护面积 530319.80  528686.65  486380.00  -42306.65

园地面积 73991.32  54619.39  72986.67  18367.28

林地面积 48826.00  36825.57  48820.00  11994.43

牧草地面积 3.46  240.78  0.00  -240.78

建设用地总规模 177982.69  177193.46  182866.67  5673.21

城乡建设用地规模 144923.89  144946.03  147860.00  2913.97

城镇工矿用地规模 24842.33  25941.70  29333.33  3391.63

交通水利及其他建设用地 33058.80  32247.43  35006.67  2759.24

新增建设用地规模 -- 10542.78  14800.00  4257.22

新增建设占用农用地规模 -- 9681.95  13966.67  4284.72

新增建设占用耕地规模 -- 7627.87  11926.67  4298.80

土地整治补充耕地规模 -- 7627.87  13260.00  5632.13

人均城镇工矿用地（平方米） 121.01  119.15  120.00  0.85

 48

表 3 土地利用结构调整表

地  类
规划基期年 2014 年现状 调整前 2020 年 调整后 2020 年 调整后-调

整前（公顷） 面积（公顷） 占总面

积（%）

面积（公顷） 占总面

积（%）

面积（公顷） 占总面积（%） 面积（公顷） 占总面积

（%）

农用

地

合计 792593.25 79.75 769719.24 77.44 765267.73 77.00 762273.14 76.70 -2994.59

耕  地 622174.80 62.60 571239.73 57.48 618374.73 62.22 565560.00 56.90 -52814.73

园  地 55359.01 5.57 73991.32 7.44 54619.39 5.50 72986.67 7.34 18367.28

林  地 35292.04 3.55 48826.00 4.91 36825.57 3.71 48820.00 4.91 11994.43

牧草地 242.09 0.02 3.46 0.00 240.78 0.02 0.00 0.00 -240.78

其他农用地 79525.31 8.00 75658.73 7.61 55207.26 5.55 74906.47 7.54 19699.21

建设

[…]

全市 565560.00  486380.00  72986.67  48820.00  0.00  182866.67  147860.00  29333.33  35006.67  14800.00  13966.67  11926.67  13260.00  120.00

 50

表 5 耕地面积规划平衡表

   单位：公顷

2014 年耕

地面积

2015-2020 年间补充耕地面积 2015-2020 年间减少耕地面积
规划期间

净增减

规划期末耕

地面积 增加合计 土地整理 土地复垦 土地开发 其他 减少合计 建设占用 生态退耕 其他

571239.73 7396.28 3695.29 1548.22 2152.77 0.00 13076.01 6677.60 0.00 6398.41 -5679.73 565560.00

表 6 “三线”划定面积统计表

   单位：公顷

三线名称 面积

现状地类面积

备注
农用地

其中
建设用地 其他土地

耕地 园地 林地 牧草地 其他

城市开发边界 18134.35 7710.63 5957.62 82.86 327.68 0 1342.47 10024.8 398.92

永久基本农田

保护红线
486633.96 486633.96 486633.96 0 0 0 0 0 0

生态保护红线 31682 26149 990 372 24139 0 648 596 4937

合计 536450.31 520493.59 493581.58 454.86 24466.68 0 1990.47 10620.8 5335.92

 51

表 7 建设用地管制分区变化情况

   单位：公顷

建设用地管制分区

土地利用总体规划管制分区

调整前面积 调整后面积 调整后-调整前 比例（%）

允许建设区 144946.03 147866.67 2920.64 0.29

有条件建设区 19076 20924.64 1848.64 0.19

限制建设区 790203.3 785434.02 -4769.28 -0.48

禁止建设区 39652 39652 0 0.00

合计 993877.33 993877.33 0 0.00

 52

表 8 重点建设项目用地规划表

   单位：公顷

项目类别 序号 项目名称 用地面积 建设地点 备注

机场项目 1 通用机场 25.00 砀山县 调整完善新加

公路项目

1 G104 泗县段一级公路改建工程 80.00  泗县 原规划

2 G206 曹村至符离北改建工程 207.00  埇桥区 原规划

3 G310 苏皖界至黄口段改造工程 40.57  萧县 原规划

4 G311 萧城至皖豫界段改建工程 54.25  萧县 原规划

5 S201 灵城至固镇段改建工程 25.11  灵璧县 原规划

6 S201 灵房路交界处至杨疃镇段改建工程 44.80  灵璧县 原规划

7 S301 葛集至 G237 段路面改造工程 16.12  砀山县 原规划

8 S301 果园场至皖豫界改建工程 16.12  砀山县 原规划

9 S301 延伸线建设工程 5.11  萧县 原规划